
 

 

UCHWAŁA Nr XLVII/309/2023 

RADY GMINY CHROSTKOWO 

z dnia 7 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Chrostkowo na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235-237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLV/290/2022 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 21 grudnia 2022r. w sprawie budżetu 

na 2023 rok zmienionej: 

- Uchwałą Nr XLVI/300/2023 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 2 lutego 2023r., wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. W § 1 Dochody budżetu na 2023 rok w wysokości 24 184 792,14 zł zmniejsza się do kwoty 

23 906 163,45 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 14 560 529,46 zwiększa się do kwoty 14 612 937,46 zł,  

2) dochody majątkowe w kwocie 9 624 262,68 zł zmniejsza się do kwoty 9 293 225,99 zł. 

2. W § 2.1 Wydatki budżetu gminy na 2023 rok w wysokości 27 234 938,14 zł zwiększa się do kwoty 

32 121 036,67 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 13 756 622,70 zł zwiększa się do kwoty 14 566 036,67 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 13 478 315,44 zł zwiększa się do kwoty 17 555 000,00 zł. 

3. § 2.2 Otrzymuje brzmienie: Określa się zadania inwestycyjne w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4. § 3 Otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami w kwocie 2 235 690,46 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4, 

5. § 5 Otrzymuje brzmienie: Określa się deficyt budżetu w kwocie 8 214 873,22 zł, który zostanie 

sfinansowany z przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 430 744,97 zł, z przychodów 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 200 000,00 zł, z przychodów 

z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 132 461,79 zł oraz 

z przychodów z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 5 451 666,46 zł, 

6. § 6 Otrzymuje brzmienie: Określa się planowane przychody budżetu w kwocie 10 339 251,54 zł oraz 

planowane rozchody budżetu w kwocie 2 124 378,32 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 14 marca 2023 r.

Poz. 1825



7. § 8 Otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody w kwocie 25 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych, dochody z tytułu wpływów z części opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 7 700,00 zł, przychody w kwocie 34 796,50 zł, wydatki 

w kwocie 64 996,50 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych na przeciwdziałanie alkoholizmowi oraz wydatki w kwocie 2 500,00 zł na 

przeciwdziałanie narkomanii zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

8. § 9 Otrzymuje brzmienie: Określa się dochody w kwocie 10 000,00 zł z tytułu opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska, przychody w kwocie 17 564,47 zł oraz wydatki w kwocie 27 564,47 zł na finansowanie zadań 

własnych gminy z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

9. § 18. Otrzymuje brzmienie: Określa się plan przychodów i wydatków dotyczących subwencji ogólnej 

z przeznaczeniem na wsparcie inwestycji w zakresie kanalizacji w kwocie 1 699 199,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 8. 

10. Dodaje się § 18a, który otrzymuje brzmienie: Określa się plan przychodów i wydatków dotyczących 

15% kwoty otrzymanej w 2022 roku dodatkowych dochodów z tytułu udziału we wpływach z podatku 

dochodowego od osób fizycznych z przeznaczeniem na zadania z zakresu poprawy efektywności energetycznej 

w kwocie 433 262,79 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian, o których mowa w § 1 i § 2 ulegają zmianie załączniki Nr 1, 2, 3, 4, 

6, 8, 9 i 14 do Uchwały Nr XLV/290/2022 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 

budżetu na 2023 rok. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrostkowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Patryk Chojnicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1825



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1825



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1825



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1825



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1825



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1825



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1825



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1825



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1825



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 1825



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 1825



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 1825


		2023-03-14T10:23:56+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




